έκταση είναι δασικού χαρακτήρα χαρακτήρα(ΔΔ) και ως 
εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, έκταση δασικού χα-
ρακτήρα του άρθρου 3 του ν. 998/1979, δύο τμημάτων 
με διακριτικά 1+2 συνολικού εμβαδού τριών χιλιάδων 
και τετρακοσίων ενενήντα ενός τετραγωνικών μέτρων, 
(3.491 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Μύρτος» Τοπικής 
Κοινότητας Διβαράτων, Δημοτικής Ενότητας Πυλάρου, 
Δήμου Σάμης, Π.Ε. Κεφ/νιάς, της οποίας η βλάστηση 
καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 31-07-202, όπως 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
και απόσπασμα χάρτη ΕΚΧΑ κλίμακας 1:2.000, το οποίο